
Kontaktdaten der Sportringe im Regionssportbund Hannover

Kommune Homepage Vorsitz Telefon E-Mail
Barsinghausen www.sportring-barsinghausen.de Berthold Kuban 05105 516563 Kuban@ra-kuban.de
Burgdorf
Burgwedel Guido Conrad sportring-burgwedel@gmx.de
Garbsen
Gehrden
Hemmingen Harald Gries 05101 41 69 Harald.gries@web.de
Isernhagen Karl Günther Wieneke 0511 61 34 72 kgwieneke@gmail.com
Laatzen n.n. Sportring-Laatzen@gmx.de
Langenhagen www.sportring-langenhagen.de Jürgen Recha j.recha@sportring-langenhagen.de
Lehrte https://sportringlehrte.de/ Jan Salzmann 0177 52 67 854 salzmann-lehrte@t-online.de
Neustadt www.sportring-neustadt.de Manfred Oelkers 05034 13 72 Info@Sportring-Neustadt.de
Pattensen www.sportring-pattensen.de Carsten Plenge 0172 4003993 info@sportring-pattensen.de
Ronnenberg www.ronnenberger-sportvereine.de Sven Meier 0172 72 91 312 meier@ronnenberger-sportvereine.de
Seelze Frank Schünke 05137 94 52 6 frank.schuenke@deutschebahn.com
Sehnde Cornelia Kampmann 05138 615644 racok@t-online.de
Springe www.sportring-springe.de Niklas Remtisch 0163 77 31 078 niklasremtisch@gmx.de
Uetze www.sportring-uetze.de Herwig Bauschmann kontakt@sportring-uetze.de
Wedemark
Wennigsen Martin Dankert 0162 62 41 646
Wunstorf www.sportringwunstorf.de n.n. 1.vorsitzender@sportringwunstorf.de

Stand: 20.03.2025

Die Sportringe im Regionssportbund Hannover e.V. (RSB) haben die Aufgabe, in der sehr großen Organisation des RSB engere Verknüpfungen innerhalb 
der Sportorganisation, aber auch zwischen dem Sport und der Verwaltung bzw. Politik in ihren eigenen Gemeinden herzustellen und zu festigen.
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